INDICAÇÃO nº    /2020

Senhor Presidente;
Senhores Vereadores:

                               O Vereador subscritor da presente, na forma facultada no Regimento

Interno, art. 114, tem a honra de propor a seguinte indicação ao Poder Executivo e à

Secretaria competente:

Que o Sr. Prefeito entre em entendimento com a Secretaria competente

para que seja feito um reparo no asfalto, na Rua Japuíra na altura do número 221 no

Conjunto Tropical.

                              O pedido é uma reivindicação da população, pois o asfalto nessa localidade

acabou afundando e a via encontra-se na terra, trazendo problemas  para os moradores que

usam aquela via.

Nestes termos,

P. encaminhamento.

Arapongas, 16 de Outubro de 2020.

Miguel Messias Gomes
Vereador